
Број на Службен весник: 161/2014
Датум на објавување: 03.11.2014

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 16 ставови 2 и 3 од Законот за здравствената заштита („Службен
весник на Република Македонија" бр. 43/12, 145/12, 87/13, 164/13, 39/14, 43/14 и 132/14),
Владата на Република Македонија, на седницата, одржана на 29.10.2014 година,
донесе

ПРОГРАМА
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА ПОЈАВАТА,СПРЕЧУВАЊЕ И

СУЗБИВАЊЕ НА БРУЦЕЛОЗАТА КАЈ НАСЕЛЕНИЕТО ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
ВО 2014 ГОДИНА

1. Во Програмата за испитување на појавата, спречување и сузбивање на бруцелозата
кај населението во Република Македонија во 2014 година (“Службен весник на
Република Македонија“ бр. 15/14), во Делот II. Активности, очекувани резултати
(индикатори на успешност), табела број 1 :Приказ по обем и вид на активности по
извршители, се заменува со нова табела, која гласи:

Во Делот „V. ПОТРЕБНИ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА“ табелата се заменува со нова табела, која гласи:



По табелата ставот 1 се брише.

Ставот 7 се менува и гласи :„Програмата ќе се реализира во рамки на обезбедените
средства во Буџетот на Република Македонија за 2014 година во висина од
1.500.000,00 денари, од кои 1.000.000,00 денари од основен Буџет и 500.000,00
денари од сопствени средства на Министерство за здравство.“

2. Оваa програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во
„Службен весник на Република Македонија“.

Бр. 42-8639/1 Заменик на претседателот
29 октомври 2014 година на Владата на Република
Скопје Македонија,

м-р Владимир Пешевски, с.р.


